
TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "ME"  

Ponsacco
Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 
Poggibonsi

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. LI 

V.C. A.V.E.

03/03/19 14/04/19 19/05/19 09/06/19 15/09/19

 Acquafresca Bruno Livorno 17 20 20 15 72

 Bagnoli Andrea Guzzi Empoli 13 17 8,5 17 13 68,5

 Ulivelli Elettra Guzzi Empoli 11 15 10 11 10 57

 Papucci Mauro Livorno 13 8 9 30

 Mancini Adriano Guzzi Empoli 20 20

 Dainelli Gianni Gargamella 17 17

 Cherici Fabrizio Livorno 15 15

 Catelani Patrizio Guzzi Empoli 13 13

 Mancini Alvaro Guzzi Empoli 10 10

 Sbatini Fabio Livorno 10 10

 Sabatini Massimo Livorno 9 9

MOTO CLUB DI 

APPARTEN.
CONCORRENTI

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "ME



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "MM" 

Ponsacco
Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 
Poggibonsi

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. LI V.C. 

A.V.E.

03/03/19 14/04/19 19/05/19 09/06/19 15/09/19

 Biagi Valfre Costa Etrusca 10 10 20

 Della Croce Giorgio Livorno 8,5 8,5

 Mancini Simone Guzzi Empoli 7,5 7,5

 Canino Niccolò BSL 7,5 7,5

 Poggianti Leonardo Guzzi Empoli 7,5 7,5

 Belliera Alessandro Guzzi Empoli 5,5 5,5

 Magnani Franco Guzzi Empoli 5 5

 Cateleni Patrizio Guzzi Empoli 5,5 5,5

Nota 1: - Nella classifica accorpata MM+ME si è classificato 5° ma con punteggio dimezzato

CONCORRENTI
MOTO CLUB 

DI APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "MM"



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "SE" 

Ponsacco
Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 
Poggibonsi

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. LI V.C. 

A.V.E.

03/03/19 14/04/19 19/05/19 09/06/19 15/09/19

 Innocenti Minuti Valter Alta Val d'Elsa 20 20 7,5 15 17 79,5

 Vatteroni Giampiero VC Pisa 13 17 10 13 13 66

 Moretti Alessandro Arezzo 11 11 8,5 11 15 56,5

 Passeri Manuel VC Pisa 10 20 20 50

 Giannoni Carlo VC Pisa 17 17 9 43

 Corsi Loreenzo Alta Val d'Elsa 8 13 10 10 41

 Nesti Claudio Costa Etrusca 15 15 30

 Mesce Alfonso Alta Val d'Elsa 5 8 11 24

 Toninelli Francesco Tuscania 9 9

 Senesi Alvaro Il Ferraccio 9 9

 Bensi David VC Pisa 7 7

 Gorfini Andrea Il Ferraccio 7 7

 Dainelli Gianni Gargamella 6 6

CONCORRENTI
MOTO CLUB DI 

APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "SE"



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica  Categoria  "SM" 

Ponsacco
Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 
Poggibonsi

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. LI 

V.C. A.V.E.

03/03/19 14/04/19 19/05/19 09/06/19 15/09/19

 Menciassi Alberto VC Pisa 6 17 8,5 20 51,5

 Caccamisi Franco VC Pisa 13 15 20 48

 Mariotti Alessandro VC Pisa 15 11 13 9 48

 Benedetti Massimo VC Pisa 2 13 7,5 10 15 47,5

 Poli Graziano VC Pisa 10 20 17 47

 Benedetti Michele VC Pisa 9 10 10 11 40

 Di Marco Paolo VC Pisa 20 15 35

 Martino Giuseppe VC Pisa 7 17 8 32

 Londi Daniele VC Pisa 3 11 13 27

 Pertici David VC Pisa 11 9 5 25

 Paroli Mauro VC Pisa 4 8 10 22

 Bigazzi Giovanni VC Pisa 17 17

 Dainelli Gianni Garganella 9 9

 Biagi Valfre Costa Etrusca 8 8

 Gori Massimo VC Pisa 7 7

 Paoletti Carlo Lucca 6 6

 Sbrana Fabio VC Pisa 5 5

 Ceccarini Enrico VC Pisa 1 1

CLASSIFICA 

FINALE                                    

CAT.  "SM"

CONCORRENTI
MOTO CLUB 

DI APPARTEN.



TROFEO TOSCANO MOTORAID d'EPOCA  E MOTO MODERNE

Classifica              ASSOLUTA 

Ponsacco
Circuito di 

Empoli

Circuito 

Stradale 

del 

Mugello

Giro della 

Toscana 
Poggibonsi

M.C. V.C 

Pisa

M.C. 

Guzzi 

Empoli

M.C. 

Borgo 

S.Lorenzo

M.C. 

Livorno

M.C. LI 

V.C. A.V.E.

03/03/19 14/04/19 19/05/19 09/06/19 15/09/19

 Innocenti Minuti Valter Alta Val d'Elsa 15 20 8 15 15 73

 Vatteroni Giampiero VC Pisa 10 13 20 13 10 66

 Moretti Alesandro Arezzo 7 8 15 9 13 52

 Passeri Manuel VC Pisa 3 20 17 40

 Menciassi Alberto VC Pisa 15 13 10 38

 Caccamisi Franco VC Pisa 8 7 20 35

 Di Marco Paolo VC Pisa 20 11 31

 Giannoni Carlo VC Pisa 13 17 1 31

 Poli Graziano VC Pisa 5 17 7 29

 Benedetti Massimo VC Pisa 7 11 3 4 25

 Benedetti Michele VC Pisa 5 17 2 24

 Biagi Valfre Costa Etrusca 11 11 22

 Mariotti Alessandro VC Pisa 9 6 6 21

 Nesti Claudio Costa Etrusca 11 10 21

 Corsi Lorenzo Alta Val d'Elsa 1 9 8 18

 Bigazzi Giovanni VC Pisa 17 17

 Acquafresca Bruno Livorno 4 4 5 13

 Bagnoli Andrea Guizzi Empoli 2 9 11

 Ulivelli Elettra Guizzi Empoli 1 10 11

 Pertici David VC Pisa 6 3 9

 Mesce Alfonso Alta Val d'Elsa 9 9

 Dainelli Gianni Garganella 2 6 8

 Londi Daniele VC Pisa 5 3 8

 Martino Giuseppe VC Pisa 8 8

 Canino Niccolò BSL 7 7

 Mancini Adriano Guizzi Empoli 4 4

 Toninelli Framcesco Tuscania 2 2

 Paroli Mauro VC Pisa 1 1

CONCORRENTI
MOTO CLUB DI 

APPARTEN.

CLASSIFICA 

FINALE                                     

ASSOLUTA


